ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng  10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số

1903/CĐ-VPCP ngày 24 tháng 9 năm 2025 và số 1913/CĐ-VPCP ngày 26 tháng

9 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa

phương (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo tổ chức dự họp tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Mời đồng chí Hồ Văn Niên, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, chủ trì;

- Mời đồng chí Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân tỉnh, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các Khu công nghiệp Quảng Ngãi; Thống kê tỉnh Quảng Ngãi; Thuế tỉnh Quảng

Ngãi; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Trung tâm Xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình: Giao thông tỉnh; Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Giao thông, Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Kho bạc Nhà nước khu vực XV (tại

Quảng Ngãi), Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 9 (tại Quảng Ngãi);

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: PCVP; Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng Thổng

tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi sáng, Chủ Nhật, ngày 05 tháng 10 năm 2025 (từ

07h30 đến 12h00).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Hành chính - Tổ chức phối hợp
với Phòng Kinh tế - Tổng hợp) chủ động nhận tài liệu qua Trục liên thông văn bản

Quốc gia để gửi đại biểu qua mã QR bên dưới (không photo tài liệu giấy tại Hội

nghị trực tuyến).

2

b) Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị nội dung liên quan đến ngành, lĩnh vực phụ

trách, nhận tài liệu qua quét mã QR bên dưới.

c) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học

(Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục

vụ Hội nghị tại điểm cầu của tỉnh.

d) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Bí thư Tỉnh ủy (b/cáo);

- Chủ tịch HĐND tỉnh (b/cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần dự họp;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HC-TC, QT-TV, CBTH;

- Lưu: VT, KTTH.NTToan.

* Mã QR:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-10-02T14:19:42+0700

		2025-10-02T14:47:00+0700

		2025-10-02T14:49:41+0700

		2025-10-02T14:49:34+0700

		2025-10-02T14:49:34+0700

		2025-10-02T14:59:27+0700